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Targi PCI Days 2025

Targi PCI Days to nie tylko wyjątkowa okazja do spotkania z czołowymi dostawcami
surowców, opakowań, maszyn, urządzeń laboratoryjnych i firm kontraktowych, ale także
bogaty program merytoryczny pełen praktycznych wskazówek, eksperckiej wiedzy
i inspiracji. Jeśli chcesz być na bieżąco z najnowszymi trendami, wyzwaniami regulacyjnymi
oraz innowacjami w branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety – nie może
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Cię tam zabraknąć!

REJESTRACJA JEST BEZPŁATNA: https://rejestracja.pcidays.pl/
 

Eksperckie wykłady i praktyczne warsztaty – wiedza na
wyciągnięcie ręki
Podczas trzech dni targowych na uczestników czekać będzie ponad 70 prelekcji i 15 warsztatów,
które poruszą kluczowe tematy dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego oraz sektora
suplementów diety. Serdecznie Wam polecamy, aby zapoznać się z ciągle aktualizowanym
programem wydarzenia.
 

Farmaceutyczna Strefa Inspiracji – wiedza dla producentów
leków i suplementów diety
W tej części targów eksperci skupią się na prezentacji innowacyjnych rozwiązań dla sektora
farmaceutycznego, efektywności procesów produkcyjnych, prawie farmaceutycznym, oraz
aktualnych trendach i przyszłych kierunkach rozwoju przemysłu farmaceutycznego. Szczególne
miejsce zajmą także prelekcje poświęcone suplementom diety – tematyka obejmie m.in.
wymagania regulacyjne, surowce oraz skuteczność produktów. Śledź na bieżąco program prelekcji
w Farmaceutycznej Strefie Inspiracji:
https://pcidays.pl/program-2025/#farmacja
 

Kosmetyczna Strefa Inspiracji – konferencja surowcowa
i najgorętsze trendy w produkcji kosmetyków
W tej przestrzeni eksperci będą dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem z zakresu prawa
i legislacji, optymalizacji procesów, innowacyjnych rozwiązań, zrównoważonego rozwoju i opakowań,
a także najnowszych trendów rynkowych. Nie zabraknie tutaj także Konferencji Surowcowej,
podczas której uczestnicy dowiedzą się więcej o innowacyjnych składnikach, ich zastosowaniu oraz
wpływie na efektywność produktów kosmetycznych. Oferta wystąpień jest tak bogata, że każdy
znajdzie w niej coś dla siebie. Śledź na bieżąco program prelekcji w Kosmetycznej Strefie Inspiracji:
https://pcidays.pl/program-2025/#kosmetyka
 

Warsztaty – zdobywaj wiedzę w praktyce
Podczas PCI Days uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w warsztatach, które pozwolą na
zdobycie praktycznej wiedzy od ekspertów z branży. Udział w warsztatach jest bezpłatny po
wcześniejszej rejestracji na konkretne szkolenie. Warsztaty są bezpłatne po wcześniejszej rejestracji
na konkretne szkolenie oraz na całe wydarzenie: https://pcidays.pl/program-2025/#warsztaty.
 

Poznaj wystawców i zarejestruj się już dziś!
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Obok bogatego programu merytorycznego, na stoiskach ponad 300 wystawców zaprezentowane
zostaną nowoczesne technologie i produkty dla branży farmaceutycznej, kosmetycznej oraz
suplementów diety. Pełna lista wystawców jest dostępna na stronie: www.pcidays.pl.

Nie zwlekaj - rejestracja na targi jest całkowicie bezpłatna! Już teraz zarezerwuj swój udział
i zaplanuj spotkania z kluczowymi firmami w Twojej branży.

Data: 11-13 czerwca 2025
Miejsce: EXPO XXI, Warszawa
Rejestracja: https://rejestracja.pcidays.pl/

Do zobaczenia na PCI Days 2025 - miejscu, gdzie biznes łączy się z wiedzą i innowacjami!
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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